ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Đức Phổ, ngày        tháng 8 năm 2021

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ tổ chức buổi làm việc để giao nhiệm vụ

Thu hút đầu tư và Quản lý các Cụm công nghiệp trên địa bàn thị xã do đồng chí

Vũ Minh Tâm – Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

I. Nội dung làm việc

1. Thu hút đầu tư các dự án từ nguồn vốn ngoài ngân sách trên địa bàn thị

xã.

2. Tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất để lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự

án từ nguồn vốn ngoài ngân sách trên địa bàn thị xã.

3. Thu hút đầu tư vào Cụm công nghiệp, Nhiệm vụ làm Chủ đầu tư xây

dựng hạ tầng kỹ thuật và Quản lý các Cụm công nghiệp trên địa bàn thị xã.

II/ Thành phần tham dự:

 - Các đồng chí Phó chủ tịch UBND thị xã;

 - Đại diện lãnh đạo Cơ quan Tổ chức – Nội vụ;

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Quản lý đô thị;

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường;

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế;

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Tài chính – Kế hoạch;

 - Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ thị xã.

III/ Thời gian: Lúc 14h00’ ngày   12  tháng  8  năm 2021 (Chiều thứ 5).

IV/ Địa điểm: Hội trường UBND thị xã.

V/ Chuẩn bị nội dung:

- Phòng Quản lý đô thị, Phòng Tài chính – Kế hoạch, phòng Kinh tế tham

mưu UBND thị xã nội dung thu hút đầu tư các dự án từ nguồn vốn ngoài ngân

sách trên địa bàn thị xã.

- Cơ quan Tổ chức – Nội vụ tham mưu UBND thị xã nội dung giao nhiệm

vụ làm Chủ đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật và Quản lý các Cụm công nghiệp

trên địa bàn thị xã theo Công văn số 3471/UBND-CNXD ngày 21/7/2021 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi.

- Phòng Quản lý đô thị, phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung, tập hợp hồ sơ,

bàn giao hồ sơ liên quan đến việc Quản lý các Cụm công nghiệp trên địa bàn thị

xã.

Đề nghị các đơn vị tham dự đúng thời gian, thành phần để buổi làm việc

đạt kết quả./.

Lưu ý: Mỗi cơ quan, đơn vị chỉ cử 01 đại biểu tham dự cuộc họp, đại

biểu thực hiện đeo khẩu trang và giãn cách theo quy định.

Nơi nhận:
-Như thành phần mời;

-Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nguyên

		2021-08-10T15:24:30+0700

		2021-08-11T14:13:09+0700

		2021-08-11T14:13:09+0700

		2021-08-11T14:13:09+0700